Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3610/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal,  a sinalização de vaga rápida (15 minutos) na Rua XV de Novembro, em frente ao nº 520, Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, implante a sinalização de vaga rápida (15 minutos), na Rua XV de Novembro, em frente ao nº 520 – Centro, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo Sr. Sidnei Dalte Padovani, solicitando a  sinalização de vaga rápida (15 minutos), em frente ao comércio de conserto de eletro-eletrônicos, pois os munícipes param no local para levar objetos para consertar ou para pegar o objeto que foi consertado,  e muitas vezes  o objeto é pesado, ficando difícil transportá-lo até o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de novembro de 2014.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
faf7cd3a-18ed-4edb-919b-39ebfdf40738.png
PROTOCOLO 7623/2014 - 14/11/2014 15:21

image1.jpeg